Постановление

                                       Карар

                ____16.10.2023_____                г.Чистополь        №  ______627_____

О нормативе стоимости
1 квадратного метра общей площади
жилья на IV квартал 2023 года
по Чистопольскому муниципальному
району

 В целях реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей в
Республике Татарстан» государственной программы «Обеспечение качественным
жильем и услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Республики
Татарстан», утвержденной постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан
от 03.10.2019 года №888, в соответствии с письмом Министерства по делам молодежи
Республики Татарстан №8850/исх –РС от 29.09.2023 года, и согласно экспертно-
аналитического исследования рынка жилой недвижимости в муниципальных районах и
городских округах Республики Татарстан Некоммерческого партнерства «Союз
оценщиков Республики Татарстан», Исполнительный комитет Чистопольского
муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить на IV квартал 2023 года норматив стоимости 1 квадратного метра общей
площади жилья (в рублях) по Чистопольскому муниципальному району в размере
86 666,50 (Восемьдесят шесть тысяч шестьсот шестьдесят шесть) рублей, 50 коп.
2. Отделу жилищной политики Исполнительного комитета Чистопольского
муниципального района Республики Татарстан опубликовать настоящее постановление
на официальном портале правовой информации Республики Татарстан
(pravo.tatarstan.ru) и разместить на официальном сайте Чистопольского муниципального
района Республики Татарстан (http://chistopol.tatarstan.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
руководителя Исполнительного комитета Чистопольского муниципального района по
инфраструктурному развитию П.Б. Емельянова.

Руководитель
Исполнительного комитета                                                                     Э.Р. Хасанов

http://chistopol.tatarstan.ru/